
 GE2 טיפוס
דירת 5 חדרים

קומת קרקע 
כיוונים: דרום+ מערב 

שטח הדירה: כ- 133 מ”ר
שטח הגינה: כ-202 מ”ר

הרב עובדיה יוסף
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הכינור

התכנית אינה סופית וניתנת לשינוי לפי שיקול דעת המוכרת. כל השטחים וכל המידות הכללות בה הינן בקירוב ואינן סופיות.המוכרת תהיה מחויבת רק עפ”י מפרט המכר ותכניות המכר שיהיוחלק בלתי נפרד מהסכם רכישה חתום כדין ע”י הצדדים ובכפוף חו. העושה שימוש ו/או המקבל החלטותיו על סמך המידע, עושה זאת על אחריותו בלבד והוא מוותר על כל דרישה ו/או טענה ו/ או תביעה כלפי המוכרת בכל הקשור והכרוך בהסתמכות על מידע זה.
תיתכן הכנה בלבד לבריכה

1

2

-767-

-4
85

-

-5
92

-

-787-

-310- -133--2
42

-

-3
50

-
-2
82

-

-305-

-305-

-2
75

-

-285-

-3
20

-

-1
54

-

-170-

-292-

-1
78

-

-1
73

-

-115-

-700-

-9
12

-

-713-

10
92

-

-1638-

-7
42

-

כניסה

חדר שינה

חדר שינה

חדר
רחצה

חדר
רחצה

שירותי
אורחים

מטבח

גינה פרטית
כ-202 מ”ר

חדר
שירות

חדר שינה/
ממ”ד

יחידת
הורים


